[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск
«25» августа 2022 г.                                                                                         № 287
Об определении мест для выгула домашних животных на территории городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края
В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственности обращения с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское»,
постановляю:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края согласно приложению №1.
2. [bookmark: _Hlk63320180]Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское» zabadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
«Забайкальское»	 	                                                            А.В. Красновский

Приложение №1 к постановлению администрации городского поселения «Забайкальское» от «25» августа 2022 года № 287

Места для выгула домашних животных
на территории городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края

[image: ]места для выгула дом. животных

дет. игровая площадка
сцена
фонтан
ул. Красноармейская

	пгт. Забайкальск
	На территории земельного участка с кадастровым номером 75:06:080352:49, расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Красноармейская, д. 38

image1.gif

image2.png
¢ = C @ passso w2 X 2 w02

¥ Moogosyos 3sts.  § Mumncescreosce. (@ @ W T Meosssoscree Mt Mynecsgscr, v [ Q hitpapkk3ss g/

MKK365 GrpasosHan cpopHaLA

P
171 KagacTo

Marssars sszssmpoes s
rpsmis yesios

eusTiesKes e

He ki yuacToslaom va kaare? |
T -

My6nu4yHaa kagacTpoBas kapta P® w: 31082022

MyGnituHas KanacTpoBar kapTa POCCH RENAETCA PECYPCOH, TAE B MOCTORHHOL AOCTYNE COREPAKUTCA
CNpaBouHan UHNOPMALMA MO HEJBULKVMONY MIYLLECTBY, OBHOBNeHHaR & 2022 rody. Ha kapTe & rpacoueckon
OTOBpaKeHIH NPEACTABNEHb! 3EHENSHbIE YUACTKI 1 OBLEKTE! KANHTANLHOTO CTPOUTENLCTEa, MpoLUSALINe
NPOLIEAYPY KAAACTPOBOTO YeTa MK MPOBEACHHH 1IEKEBaHIA 1 3AHECEHHbIE B EAMHIN [OCYAAPCTESHHbI
PeeCT HeABILKUMOCT

BE 31-08-2022.04-14-.7p A ®) Cxemz k2 (1).docx ~ @) COMMACKEHAO..docx A @) oparvent kapTel..docx A Mokasatbsce X

e - - - S -

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

«

25

»

августа

202

2

г.

№

287

Об определении мест для выгула домашних животных на

территории

городского

поселения

«

Забайкальское»

муниципального района «

Забайкальский район

»

Забайкальского края

В целях регулирования вопросов в сфере бл

агоустройства территории

городского

поселения

«Забайкальское»

муниципального района

«Забайкальский район»

Забайкальского края в части содержания домашних

животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в

соответствии с Федеральным законом

Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от

27.12.2018 № 498

-

ФЗ «Об ответственности обращения с животными и о

внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского поселения

«Забайкальское»,

постановляю

:

1.

Определить места для выгула домашних животных на

территории

городского

поселения

«Забайкальское»

муниципального

райо

на «

Забайкальский район

» Забайкальского края согласно приложению

№

1.

2.

Настоящее постановление опубликовать в информационном

вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте

городского поселения «Забайкальское»

zabadm

.

ru

.

3.

Контроль за

исполнением настоящего п

остановления оставляю

за собой.

4.

Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования

.

Глава

городского

поселения

«Забайкальское»

А.В. Красновский

Приложение

№

1 к постановлению

администрации

городского

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   пгт. Забайкальск   « 25 »  августа   202 2   г.                                                                                                №  287     Об определении мест для выгула домашних животных на  территории  городского   поселения  « Забайкальское»   муниципального района « Забайкальский район »  Забайкальского края   В целях регулирования вопросов в сфере бл агоустройства территории  городского   поселения  «Забайкальское»   муниципального района  «Забайкальский район»  Забайкальского края в части содержания домашних  животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в  соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от  27.12.2018 № 498 - ФЗ «Об ответственности обращения с животными и о  внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,   руководствуясь статьей 28 Устава городского поселения  «Забайкальское»,    постановляю :     1.   Определить места для выгула домашних животных на  территории  городского   поселения  «Забайкальское»   муниципального  райо на « Забайкальский район » Забайкальского края согласно приложению  № 1.   2.   Настоящее постановление опубликовать в информационном  вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте  городского поселения «Забайкальское»  zabadm . ru .   3.   Контроль за   исполнением настоящего п остановления оставляю  за собой.   4.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования .     Глава  городского   поселения     «Забайкальское»                                                                      А.В. Красновский       Приложение  № 1 к постановлению  администрации  городского